Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Кизилюрта

(МБОУ «СОШ №7» г.Кизилюрта)
Адрес: 368124, Республика Дагестан телефон (887 234) 3-19-59
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цаласм 40 «А» е-ша;1: 50яЬ7кт1иг{@уапс1ехл'и

П Р И К А З

от 20.02.2023 № 29-П

О принятии Положения о системе наставничества
педагогических работников МБОУ «СОШ № 7» г. Кизилюрта

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ №7» г. Кизилюрта от
17.02.2023 (протокол №4), с учётом мнения первичной профсоюзной организации МБОУ
«СОШ №7» от 17 02.2023г. (протокол №4)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести с 20.02.2023г. в действие прилагаемые документы:

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ
№7» г. Кизилюрта (приложение 1);

1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ №7» г. Кизилюрта
(приложение 2).

2. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

у ^ р е с г

[: Ж , Ч
Директор МБОУ «СОШ Л1»7» ^ ••

\ \